0800-0P.2300.2.34.2020

Oddzial Regionalny w Lublinie

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spolecznego

ul. Droga Meczennikow Majdanka 12, 20-325 Lublin
tel.: (81) 746-31-91, 759-34-10; fax 746-22-38
www . krus.gov.pl, e-mail: lublin@krus.gov.pl
Informacje Wydziatow: Swiadczen (81) 759-34-68, 759-34-69,
Ubezpieczen (81) 759-34-78, 759-34-77, Zasitkéw (81) 759-34-67

Lublin, dn. 30.07.2020 r.

0800-0P.2300.2.34.2020
Adresat:
Wszyscy zainteresowani

Dotyczy ogtoszenia o zamoéwieniu na:
sprzedaz i dostawe niszczarek biurowych
na potrzeby Oddziatu Regionalnego KRUS w Lublinie oraz podlegtych Placéwek Terenowych

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego Oddziat Regionalny w Lublinie  przekazuje pytania
i odpowiedzi do ogtoszenia o zamodwieniu, w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie 1: W jakim stopniu tajnosci wg. normy tajnosci DIN 66399 oferowana niszczarka ma niszczy¢ ptyty
CD? Niszczarka aby spetniata wszystkie normy i tym samym oczekiwaniami zamawiajacego musi niszczy¢
ptyty CD w stopniu tajnosci min. O1.

Uzasadnienie:

Szanowni Panstwo, w opis przedmiotu zamdwienia wkradt sie btad gdyz w opisie przedmiotu zamdéwienia zamawiajacy
zapomniat opisa¢ poziomu niszczenia ptyt Cd dla normy DIN 66399, ktére zamawiajacy wymaga by urzadzenie niszczyto.
Dodatkowo zamawiajgcy jasno okredlit, iz wszystkie elementy przedmiotu zamdéwienia — musza posiadaé wymagane prawem
atesty, certyfikaty i dopuszczenia oraz oznaczenia informujgce o dopuszczeniu do sprzedazy i uzytku. A w tym momencie tak
nie jest gdyz mozna zaoferowac niszczarke tnacg ptyty CD a nie spetniajagca normy bezpieczeristwa dla niszczenia tego typu
nosnikéw. W zwigzku z powyzszym prosimy o uscislenie zapisu i okreslenie min. normy dla niszczenia ptyt CD min. 01 tak by
zaoferowana niszczarka spetniata wszystkie normy i atesty zgodnie z wymaganiami zamawiajacego.

OdpowiedZ 1: Zamawiajagcy wymaga w tym zakresie minimalnych parametréw zgodnych z norma
DIN 66399, w zakresie poziomu niszczenia ptyt w stopniu O1.

Pytanie 2:W jakim stopniu tajnosci wg. normy tajnosci DIN 66399 oferowana niszczarka ma niszczy¢ karty
plastikowe? Niszczarka aby spetniata wszystkie normy i tym samym oczekiwaniami zamawiajgcego musi
niszczy¢ karty plastikowe w stopniu tajnosci min. T1, E1.

Uzasadnienie:

Szanowni Paistwo, w opis przedmiotu zamdwienia wkradt sie btad gdyz w opisie przedmiotu zamdwienia zamawiajacy
zapomniat opisa¢ poziomu niszczenia kart plastikowych dla normy DIN 66399, ktére zamawiajagcy wymaga by urzadzenie
niszczyto. Dodatkowo zamawiajacy jasno okreslit, iz wszystkie elementy przedmiotu zamdéwienia — muszg posiada¢ wymagane
prawem atesty, certyfikaty i dopuszczenia oraz oznaczenia informujgce o dopuszczeniu do sprzedazy i uizytku. A w tym
momencie tak nie jest gdyz mozna zaoferowac niszczarke tnaca karty a nie spetniajgca normy bezpieczeristwa dla niszczenia
tego typu nodnikéw. W zwigzku z powyzszym prosimy o usci$lenie zapisu i okre$lenie min. normy dla niszczenia kart min. T1 i
E1 tak by zaoferowana niszczarka spetniata wszystkie normy i atesty zgodnie z wymaganiami zamawiajgcego.

OdpowiedZ 2: Zamawiajagcy wymaga w tym zakresie minimalnych parametréw zgodnych z norma
DIN 66399, w zakresie niszczenia kart plastikowych w stopniu tajnosci T1, E1.

Pytanie 3:Czy zaoferowane urzadzenie powinno posiadac tatwy w obstudze kosz wyjmowany z obudowy?
Uzasadnienie:

Szanowni Paristwo w chwili obecnej oferenci mogg zaoferowac tanie niszczarki z naktadang gtowicg na kosz co jest wtasciwe
dla urzadzen o niskim natezeniu pracy oraz ma duzy wptyw na wygode obstugi urzadzenia przez operatora. Czeste zapetnianie
sie kosza i opréznianie go poprzez Scigganie gtowicy jest niewygodne i problematyczne (niewtasciwe natozenie gtowicy czesto
uszkadza czujniki w tanich urzgdzeniach). W zwigzku z opisem przedmiotu zamdwienia gdzie zamawiajacy oczekuje
zamOwienia niszczarek o $redniej intensywnosci pracy wnioskujemy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zaméwienia i
wskazanie, iz zaoferowane urzgdzenie powinno posiada¢ kosz wyjmowany z obiudowy o wskazanej pojemnosci.

Odpowiedz 3: Zamawiajacy wymaga zaoferowania kompletnych urzadzen z tatwym w obstudze koszem.
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Pytanie 4: Czy zaoferowane urzadzenie powinno posiada¢ czas pracy ciggtej min. 15 minut?
Uzasadnienie:

Szanowni Pafstwo w chwili obecnej oferenci mogg zaoferowaé tanie niszczarki z czasem pracy ciagtej np. 3 min. co jest
wiasciwe dla urzadzehd o niskim natezeniu pracy. Ten parametr ma duzy wplyw na wygode obstugi urzadzenia przez
operatora. Czgste przegrzewanie sig urzadzenia jest problemem i moze prowadzi¢ do uszkodzeri urzadzenia. W zwigzku z
opisem przedmiotu zamdwienia gdzie zamawiajgcy oczekuje zamdwienia niszczarek o $redniej intensywnosci i wydajnosci
pracy wnioskujemy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamdéwienia i wskazanie, iz zaoferowane urzadzenie powinno
posiadac czas pracy ciggtej min. 15 minut.

Odpowiedz 4: Zamawiajacy nie wymaga mozliwosci pracy ciggtej urzadzen na poziomie minimum 15 minut.

Pytanie 5: Czy zaoferowane urzadzenie powinno by¢ mobilne i posiadaé wszystkie 4 kétka skretne?
Uzasadnienie:

Szanowni Pafstwo w chwili obecnej oferenci mogg zaoferowac tanie niszczarki nie posiadajace két i tym samym operatorowi
bedzie trudno je przesunaé¢ w zadane miejsce. niestety obecnie na wyniku pojawity sie tanie wersje urzadzenie ze skretnymi
jedynie dwoma kétkami co tez jest nie wygodnie w zwiazku z zaistniatg sytuacja wnioskujemy o doprecyzowanie zapisu i
wymaganie zaoferowanie niszczarek mobilnych ze wszystkimi kotami skretnymi tak by operator miat fatwos¢ w ich
przesuwaniu.

OdpowiedZ 5: Zamawiajagcy dopuszcza urzadzenia mobilne, wyposazone w kétka ulatwiajgce
przemieszczanie niszczarki.

Pytanie 6: 1. Czy urzadzenie musi niszczy¢ dyski CD/DVD w stopniu tajnosci minimum O1 (wg normy
tajnosci DIN66399)? Wg Zamawiajacego zaoferowane przez wykonawcéw niszczarki musza posiadac
wymagane prawem atesty, certyfikaty i dopuszczenia oraz oznaczenia informujace o dopuszczeniu do
sprzedazy i uzytku. W opisie przedmiotu zamdwienia nie ma podanych norm dla niszczenia ptyt CD i co z
tym sie wigze mozna wyceni¢ urzadzenie tngce w/w nosniki ale nie spetniajgce norm bezpieczeristwa dla
niszczenia ptyt CD/DVD. Prosimy w wprowadzenie zapisu dot. normy tajnosci w tym zakresie (DIN66399)
wynoszgcej min. O1.

OdpowiedZ 6: Zamawiajacy wymaga w tym zakresie minimalnych parametréw zgodnych z norma
DIN 66399, w zakresie poziomu niszczenia ptyt w stopniu O1.

Pytanie 7: 2. Czy urzadzenie musi niszczy¢ karty plastikowe w stopniu tajnosci minimum T1, E1 (wg normy
tajnosci DIN66399)? Uzasadnienie analogiczne jak w pytaniu nr 1.

Odpowiedz 7: Zamawiajgcy wymaga w tym zakresie minimalnych parametréw zgodnych z normg
DIN 66399, w zakresie niszczenia kart plastikowych w stopniu tajnosci T1, E1.

Pytanie 8: 3. Czy urzadzenie musi mie¢ mozliwos¢ pracy ciggtej minimum 15 minut? Wg Zamawiajacego
niszczarki powinne by¢ przeznaczone do pracy o sredniej intensywnosci i wydajnosci. W tej chwili na rynku
mozna znaleZ¢ urzadzenia z czasem pracy ciagtej ok. 3 min przeznaczone do pracy o niskim natezeniu.
Wydaje sig zatem zasadne wprowadzenie do opisu przedmiotu zamdwienia w/w parametru wynoszgcego
min. 15 min. Z catg pewnoscig uchroni to Zamawiajgcego od otrzymania ofert z tanimi niszczarkami w
rzeczywistosci nie spetniajgcymi Jego wymagan co do wydajnosci pracy.

Odpowiedz 8: Zamawiajacy nie wymaga mozliwosci pracy ciggtej urzadzen na poziomie minimum 15 minut.

Pytanie 9: 4. Czy urzadzenia musza posiada¢ wyjmowany z obudowy kosz? Wiele niszczarek wystepujacych
aktualnie na rynku przeznaczonych do pracy o niskim natezeniu posiada gtowice tnace naktadane na kosz,
co nie tylko jest niewygodne ale rodzi réwniez problemy zwigzane z utrzymaniem czystosci (wysypywanie
sie scinek podczas zdejmowania gtowicy) i w zwigzku z tym mato praktyczne.

Odpowiedz 9: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania kompletnych urzadzen z tatwym w obstudze koszem na
scinki, bedacym elementem sktadowym niszczarki.
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Pytanie 10: 5. Czy urzadzenia musza by¢ wyposazone w skretne 4 kétka? Niszczarka na 4 skretnych koétkach
jest tatwa w przesuwaniu i tym samym praktyczniejsza i wygodniejsza w obstudze (nie ma tego w tanich
urzadzeniach).

Odpowiedz 10: Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia wyposazone w koétka utatwiajgce przemieszczanie
niszczarki.

Pytanie 11: 6.Czy niszczarki powinne by¢ w kolorze biatym?

Odpowiedz 11: Zamawiajgcy nie okresla preferowanego koloru oferowanych urzadzer, dopuszczajgc tym
samym, petna game kolorystyczng oferowang przez producentéw.

Jednoczesnie o$wiadczamy, iz powyisze pytania i odpowiedzi do ogtoszenia o zaméwieniu stanowia jego
integralng czes$¢, z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie majg wpltywu
na konieczno$¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert. Dlatego tez Zamawiajgcy zawiadamia,
iz nie przedtuza terminu skfadnia ofert , godzina oraz miejsce sktadania ofert réwnies pozostajg bez zmian.




